au compte "autres réserves" 
qui passera ainsi de …………………………………………………….... 11 793 240   Euros 
à …………………………………………………………………….….. 16 872 680 Euros 

VI - DISTRIBUTION DE DIVIDENDES 

Pour l’exercice clos le 31 décembre 2012 il vous est proposé de distribuer la somme de 3.160.862 
Euros (trois millions cent soixante mille huit cent soixante -deux euros), nette des dividendes non 

distribuables attachés aux actions détenues en autocontrôle, prélevée sur le compte « autres 
réserves ». Cette distribution représenterait un dividende net par action de 0,80 Euros qui 
correspond aux résultats de l’exercice écoulé.

[...]

en date du 5 juin 2007 et conclusion d’un bail entre la S.C.I DU FORT DES 
MUREAUX et la Société « Passat » à effet au 5 janvier 2013 portant sur la location 
d’un local technique et un droit de passage et de stationnement moyennant un loyer 
mensuel hors taxes de MILLE CINQ CENTS EUROS (1.500 €) ; 

- convention de prestation de services entre la filiale américaine PASSAT USA 
CORPORATION, filiale à 92 % de la Société Passat et au sein de laquelle Monsieur 
Borries BROSZIO est Directeur et Monsieur Borries BROSZIO moyennant, pour 
l’année 2012, des fees d’un montant de 120.000 USD au titre de sa fonction de